



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cejoso Holding ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 45 26 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejoso Holding ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 45 26 17
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Cejoso Ejendomme ApS, Frederikssund
Associeret virksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.633 t.kr. mod 1.912 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.696.078	856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.980.000	1.125
Andre eksterne omkostninger	-15.835	-21
Driftsresultat	6.660.243	1.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.348	14
Øvrige finansielle omkostninger	-59.901	-81
Resultat før skat	6.621.690	1.893
1 Skat af årets resultat	11.110	19
Årets resultat	6.632.800	1.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.696.078	856
Udbytte for regnskabsåret	339.000	166
Overføres til overført resultat	1.597.722	890
Disponeret i alt	6.632.800	1.912



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.086.518	2.391
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.928.081	7.928
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.014.599</u>	<u>10.319</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.014.599</u>	<u>10.319</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	580.235	1.056
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.170	107
	Tilgodehavender i alt	<u>736.405</u>	<u>1.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>736.405</u>	<u>1.163</u>
	Aktiver i alt	<u>15.751.004</u>	<u>11.482</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.394.009	1.698
Overført resultat	6.937.319	5.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	339.000	166
Egenkapital i alt	13.721.328	7.255
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.962.616	4.137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.616	4.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	57.060	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.060	90
Gældsforpligtelser i alt	2.029.676	4.227
Passiver i alt	15.751.004	11.482
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	1.697.931	5.339.597	165.900	7.254.428
Resultatandel	0	4.696.078	1.597.722	339.000	6.632.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.900	-165.900
	51.000	6.394.009	6.937.319	339.000	13.721.328



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.110	-19
	-11.110	-19
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	692.509	693
Kostpris 31. december 2020	692.509	693
Opskrivninger 1. januar 2020	1.697.931	842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.696.078	856
Opskrivninger 31. december 2020	6.394.009	1.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.086.518	2.391
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.928.081	7.928
Kostpris 31. december 2020	7.928.081	7.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.928.081	7.928
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.962.616	4.137
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.962.616	4.137
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.962.616	4.137



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>17.157</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>648</u>
---	------------

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


